

PEDIDO DE VENDA - 7 - LIBERADO EMISSÃO DE NF



ZS Máquinas - Indústria, comércio e serviços Ltda.

CNPJ: 13.022.197/0001-01 IE: 1050033970

Linha Progresso sn interior

Sananduva / RS

CEP: 99840000

Fone: (54) 3343-1777

E-MAIL: zsmaquinas3@hotmail.com

Nº: 5415

DATA: 02/02/2026

CLIENTE / FORNECEDOR

4359 - MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA

Av. Nove de Maio 1015 Centro

Vista Gaúcha / RS 98535000

CNPJ 91.997.072/0001-00

FONE: (55) 3552-1022

TRANSPORTADOR:

FRETE: Destinatário

CONTATO:

ITENS DO PEDIDO

	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	DESCONTO	LÍQUIDO
1	20826	72021006060 - ENG 60Z/60 S/ NABO ZSR055	PC	2,00	1.352,00	2.704,00	0,00	2.704,00
Valor ICMS: 237,93 NCM: 84839000								
2	137014	M - KIT AVULSO ADAPTAÇÃO ESTICADOR PLATAFORMA	UN	1,00	5.912,69	5.912,69	0,00	5.912,69
Valor ICMS: 1.005,16 NCM: 72072000								
5	100021	240142069 - LUVA 50 X 130 6 EST UNIV. C/T ZSR124	PC	1,00	283,18	283,18	0,00	283,18
Valor ICMS: 15,86 NCM: 84339090								
6	20818	72022008014-F65 - ENG 14Z ASA 80 NABO SIMPLES C/CHAVETA F65 ZSM274	PC	1,00	772,00	772,00	0,00	772,00
Valor ICMS: 67,93 NCM: 84834090								
7	102040	72024008010 - ENG 10Z ASA 80 ESTICADORA	PC	1,00	284,00	284,00	0,00	284,00
Valor ICMS: 24,99 NCM: 84834090								
8	99970	2502037 M - ROLO INFERIOR PLATAFORMA 3200	UN	1,00	1.286,34	1.286,34	0,00	1.286,34
Valor ICMS: 218,68 NCM: 72072000								
9	128929	2502040 M - ROLO SUPERIOR PLATAFORMA 3200	UN	1,00	1.388,21	1.388,21	0,00	1.388,21
Valor ICMS: 236,00 NCM: 72072000								
10	58874	110142265 - REFIL CONTRA FACA ZS	UN	2,00	622,20	1.244,40	0,00	1.244,40
Valor ICMS: 109,50 NCM: 84369900								
11	33367	100400112 - MOTORREDUTOR R63 EIXO LISO 12V	UN	1,00	346,23	346,23	0,00	346,23
Valor ICMS: 58,86 NCM: 85013110								
12	31518	ZSE091.1 - PEDRA COM SUPORTE MODELO ANTIGO AFIADOR	UN	1,00	432,20	432,20	0,00	432,20
Valor ICMS: 73,47 NCM: 68042219								
13	74543	ZSR090 - CALÇO RASPADOR	UN	6,00	4,14	24,84	0,00	24,84
Valor ICMS: 4,22 NCM: 73269090								
14	93246	240132027 - RASPADOR 1 SERRA	UN	4,00	29,58	118,32	0,00	118,32
Valor ICMS: 20,11 NCM: 73269090								
15	93238	240132029 - RASPADOR 2 SERRA	UN	2,00	29,58	59,16	0,00	59,16
Valor ICMS: 10,06 NCM: 73269090								
TOTAL				24,00				

DESCONTO (\$): R\$ 0,00	SUB-TOTAL: R\$ 14.855,57	VALOR TOTAL: R\$ 14.855,57
DESCONTO (%): 0,00 (R\$ 0,00)	FRETE: R\$ 0,00	
ACRÉSCIMOS: R\$ 0,00		

PAGAMENTO:

OBSERVAÇÕES:

Peso Bruto(KG): 45,145 Peso Líquido(KG): 1,145 Vendedor: Andresa Piccinin

Natureza Operação: 2 - 2. VENDA DE MERCADORIAS ADQ. TERCEIROS

Atenção: Para garantir as condições informadas, este orçamento é válido por 7 dias. Após esse prazo, sem confirmação, o pedido será cancelado automaticamente.